

HM Ejendomme, Odense ApS
Holkebjergvej 75, 5250 Odense SV

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 19 62 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Hans Aarup Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, administrere og udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284.748 kr. mod 244.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.813 kr. mod 142.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	284.748	244.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.175	-57.831
Resultat før finansielle poster	226.573	187.152
Øvrige finansielle omkostninger	-3.919	-3.255
Resultat før skat	222.654	183.897
Skat af årets resultat	-49.841	-41.842
Årets resultat	172.813	142.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.813	142.055
Disponeret i alt	172.813	142.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.597.345	2.655.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.597.345</u>	<u>2.655.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.597.345</u>	<u>2.655.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.538
Andre tilgodehavender	16.298	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.298</u>	<u>18.538</u>
Likvide beholdninger	465.251	239.651
Omsætningsaktiver i alt	<u>481.549</u>	<u>258.189</u>
Aktiver i alt	<u>3.078.894</u>	<u>2.913.709</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.651.803	2.478.990
Egenkapital i alt	2.776.803	2.603.990
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	207.550	195.109
Hensatte forpligtelser i alt	207.550	195.109
Gældsforpligtelser		
Deposita	45.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	1.400	0
Anden gæld	41.141	62.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.541	69.610
Gældsforpligtelser i alt	94.541	114.610
Passiver i alt	3.078.894	2.913.709

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.336.935	2.461.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>142.055</u>	<u>142.055</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.478.990	2.603.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.813</u>	<u>172.813</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.651.803</u>	<u>2.776.803</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.597 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.157 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.597 t.kr.
